DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

AnulaçãoAnulaçãoAnulaçãoAnulação

0002 04 Administração

23 850,0004.122.0041.1271.0000 Gestão e Suporte Administrativo
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

35 450,6904.122.0041.2009.0000 Gestão e Suporte Administrativo
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 06 Finanças

44 92,8404.123.0043.2012.0000 Gestão Financeira
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 07 Fundo Municipal de Assistencia Social

84 528,5808.122.0084.2018.0000 Ações e Atividade do Fundo Municipal de Assistencia Social
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL F.R.:  010
01 TESOURO

00

510 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

89 500,0008.122.0084.2018.0000 Ações e Atividade do Fundo Municipal de Assistencia Social
3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA F.R.:  010
01 TESOURO

00

510 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

0002 08 Fundo Municipal de Saúde

110 123,0810.301.0100.2021.0000 Ações e Atendimento Integral a Saúde - SUS
3.3.90.08.00 OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR F.R.:  010
01 TESOURO

00

310 000 SAÚDE–GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$136.991,00 distribuídos as seguintes dotações:

136.991,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

AnulaçãoAnulaçãoAnulaçãoAnulação

0002 08 Fundo Municipal de Saúde

112 300,0010.301.0100.2021.0000 Ações e Atendimento Integral a Saúde - SUS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  010
01 TESOURO

00

310 000 SAÚDE–GERAL

121 20.049,9110.301.0100.2027.0000 Ações e Atendimento Integral a Saúde - SUS
3.3.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R.:  010
01 TESOURO

00

310 000 SAÚDE–GERAL

138 10.767,6010.301.0101.2319.0000 Ações e Serviços Públicos de Saúde - Atenção Básica
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.:  010
01 TESOURO

00

310 000 SAÚDE–GERAL

0002 09 Fundo Municipal de Educação

190 11.122,0012.361.0120.2029.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

12

200 005 Salário Educação

201 186,1212.361.0120.2030.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.3.90.08.00 OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR F.R.:  010
01 TESOURO

00

220 000 ENSINO FUNDAMENTAL-Convênios/entidades/f

221 1.736,0012.361.0120.2304.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  020
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

19

200 007 Merenda - Conv. Estadual

232 1.950,0012.364.0122.2034.0000 Ações e Atenção ao Ensino Superior
3.3.90.18.00 AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTE F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

240 3.100,0012.365.0123.1280.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.:  010
01 TESOURO

00

212 000 EDUC.INFANTIL-CRECHE-Convênios/entidades

262 19.530,0012.365.0123.2037.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

271 000 EDUC. FUNDEB-MAGIST/PROF.EDUC.-CRECHE

DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

AnulaçãoAnulaçãoAnulaçãoAnulação

0002 09 Fundo Municipal de Educação

263 40,4512.365.0123.2037.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

271 000 EDUC. FUNDEB-MAGIST/PROF.EDUC.-CRECHE

265 2.873,0512.365.0123.2037.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

271 000 EDUC. FUNDEB-MAGIST/PROF.EDUC.-CRECHE

301 17.663,4712.365.0123.2295.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

274 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - PRÉ-ESCOLA

303 2.521,6012.365.0123.2295.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

274 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - PRÉ-ESCOLA

307 1.000,0012.365.0123.2296.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

312 969,1012.365.0123.2305.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

284 000 RECURSOS DO PNAE-PRÉ-ESCOLA

226 110,4012.362.0126.2307.0000 Ações e Atenção aos Alunos do Ensino Médio
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

230 000 ENSINO MÉDIO-Convênios/entidades/fundos

0002 12 Serviços Urbanos

341 6.960,0015.452.0151.1293.0000 Serviços Urbanos
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

347 186,1215.452.0151.2043.0000 Serviços Urbanos
3.3.90.08.00 OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

AnulaçãoAnulaçãoAnulaçãoAnulação

0002 12 Serviços Urbanos

349 6.000,0015.452.0151.2043.0000 Serviços Urbanos
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

352 1.000,0015.452.0151.2043.0000 Serviços Urbanos
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 15 Agricultura

572 4.500,0020.606.0200.2044.0000 Ações e Incentivo na Agricultura e Pecuária
3.3.90.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEF.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 17 Estradas de Rodagens Municipais.

381 1.000,0026.782.0260.2045.0000 Construção, Melhoramento e Conservação de Estradas
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 18 Departamento de Esporte e Recreação.

390 784,5727.812.0270.2040.0000 Ações e Atividades Poliesportivas
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

392 6.100,0027.812.0270.2040.0000 Ações e Atividades Poliesportivas
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 19 Manutenção Lazer

395 2.300,0027.813.0271.2041.0000 Integração da Comunidade
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

ExcessoExcessoExcessoExcesso

0002 07 Fundo Municipal de Assistencia Social

DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

ExcessoExcessoExcessoExcesso

0002 07 Fundo Municipal de Assistencia Social

95 2.100,2008.244.0084.2312.0000 Ações e Atividade do Fundo Municipal de Assistencia Social
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

14

500 112 FNAS BPSB - COMPONENTE SCFV

0002 09 Fundo Municipal de Educação

222 5.000,0012.361.0120.2304.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

285 000 RECURSOS DO PNAE-ENSINO FUNDAMENTAL

320 28,4712.367.0124.2310.0000 Ações e Atenção à Educação Especial
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

242 000 RECURSOS DO PNAE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

226 500,0012.362.0126.2307.0000 Ações e Atenção aos Alunos do Ensino Médio
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

230 000 ENSINO MÉDIO-Convênios/entidades/fundos

Superávit FinanceiroSuperávit FinanceiroSuperávit FinanceiroSuperávit Financeiro

0002 08 Fundo Municipal de Saúde

583 1.701,4510.301.0101.2333.0000 Ações e Serviços Públicos de Saúde - Atenção Básica
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

13

370 000 GRUPO IMPLEMENT.PISO SALARIAL ENFERMAGEM

0002 09 Fundo Municipal de Educação

222 27,5812.361.0120.2304.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

285 000 RECURSOS DO PNAE-ENSINO FUNDAMENTAL

312 409,3512.365.0123.2305.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

284 000 RECURSOS DO PNAE-PRÉ-ESCOLA

DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

Superávit FinanceiroSuperávit FinanceiroSuperávit FinanceiroSuperávit Financeiro

0002 09 Fundo Municipal de Educação

314 1.400,0012.365.0123.2306.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

283 000 RECURSOS DO PNAE-CRECHE

320 119,9512.367.0124.2310.0000 Ações e Atenção à Educação Especial
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

242 000 RECURSOS DO PNAE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

226 408,4212.362.0126.2307.0000 Ações e Atenção aos Alunos do Ensino Médio
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.:  050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

11

230 000 ENSINO MÉDIO-Convênios/entidades/fundos

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

7.628,677.628,677.628,677.628,67Excesso:Excesso:Excesso:Excesso:
Fontes de Recurso

5.528,471105
2.100,201405

4.066,754.066,754.066,754.066,75Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

2.365,301105
1.701,451305

Anulação:

02 Gabinete do Prefeito e Dependencias02 00

22 -300,0004.122.0040.2005.0000 Gestão Politico Administrativa
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

04 Administração02 00

32 -850,0004.122.0041.2009.0000 Gestão e Suporte Administrativo
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

06 Finanças02 00

47 -1.304,5804.123.0043.2012.0000 Gestão Financeira
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

08 Fundo Municipal de Saúde02 00

106 -3.722,0210.301.0100.2021.0000 Ações e Atendimento Integral a Saúde - SUS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE–GERAL

117 -38.303,0010.301.0100.2021.0000 Ações e Atendimento Integral a Saúde - SUS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE–GERAL

120 -20.049,9110.301.0100.2027.0000 Ações e Atendimento Integral a Saúde - SUS
3.1.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE–GERAL

09 Fundo Municipal de Educação02 00

179 -3.100,0012.361.0120.1278.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL-Convênios/entidades/f

181 -1.736,0012.361.0120.2028.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo:  020 19
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
200 007 Merenda - Conv. Estadual

195 -10.800,0012.361.0120.2029.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo:  050 12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
200 005 Salário Educação

208 -42.628,5712.361.0120.2031.0000 Ações e Atenção ao Ensino Fundamental
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo:  050 11
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
261 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-MAGISTÉRIO/Prof.Educação

224 -110,4012.362.0126.2298.0000 Ações e Atenção aos Alunos do Ensino Médio
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo:  050 11
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
230 000 ENSINO MÉDIO-Convênios/entidades/fundos

285 -322,0012.365.0123.2292.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo:  050 12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
200 005 Salário Educação

308 -969,1012.365.0123.2296.0000 Ações e Atenção à Educação Infantil
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo:  050 11
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
284 000 RECURSOS DO PNAE-PRÉ-ESCOLA

DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483DECRETO Nº 2064 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.1483

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2024

15 Agricultura02 00

370 -1.100,0020.606.0200.2044.0000 Ações e Incentivo na Agricultura e Pecuária
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITAF.R. Grupo:  010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

-125.295,58Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Thais Cristina Costa Moreira
    Prefeito Municipal